BaHkeTHOe MeHI0 ‘PeiliepBepK BKYCOB” (4500p)

XoJ104HBbIE 3aKYCKH.
OBollHaa TapeJika
JloMalllHU e COJIEHbS
PyneTuku U3 6akiakaH
CesbJb C MEYEHBIM KapTOodesieM
AccopTy rpy3uHCKHUX CbIPOB
BpyckeTTa c dpopesbio

CasiaThl
CasiaT o rpy3uHCKHM C IpeLiKUM OpexoM
CasiaT U3 XpycTsLero 6akaaxaHa
Tenuibli canat ¢ KypUuLied U CyJIyTYHU
OJiuBbe N0-J0MalllHEMY

Cesibab oJ, 1yOOM
F'opsAa4ywMe 3aKyckM (Ha BBIOGOD )
3ane4yEéHHbIN POJIJI C YTPEM
KapeHnbiy cysnyryHu
F'opsauywue 6J1r04a (Ha BBIGOD)
CBUHBIE pEOpa bapOEKIO
Jlopazio Ha yraax
AdecepT
Yuskenk
Xneo6
YuabaTTa C YECHOKOM
JlaBam u3 TaHAbIpa/xJieb Oypxe
HanuTku
Mopc sirogHbIN COOGCTBEHHOTO MPUTOTOBJIEHUS
JIMMoHaJ foMalllHUH

Bbixoa Ha 1 yesioBeka 1670 rp + HAIMTKU

svlxod 8 2p.,

50
50
60
55
70

55

60
65
60
55

60

200

380

205

100

70/75

200

200



