Банкетное меню 'Фейерверк вкусов" (4500 р)

	выход
Холодные закуски.	
Овощная тарелка	50
Домашние соленья	50
Рулетики из баклажан	60
Сельдь с печёным картофелем	55
Ассорти грузинских сыров	70
Брускетта с форелью	55
Салаты	
Салат по грузински с грецким орехом	60
Салат из хрустящего баклажана	65
Теплый салат с курицей и сулугуни	60
Оливье по-домашнему	55
Сельдь под шубой	60
Горячие закуски (на выбор):	200
Запечённый ролл с угрём	
Жареный сулугуни	
Горячие блюда (На выбор)	380
Свиные рёбра барбекю	
Дорадо на углях	
Десерт	
Чизкейк	205
Хлеб	
Чиабатта с чесноком	100
Лаваш из тандыра/хлеб бурже	70/75
Напитки	,
Морс ягодный собственного приготовления	200
Лимонад домашний	200
Выход на 1 человека 1670 гр + напитки	